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(ノルディック種目)
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmx 2 

乏三と工℃原支系責若乏

Rnk Bib SAJヨード競技者名 所属(学校名)
5km 

都道府県所要時間
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3 175 01300987宮沢大志
14:25.81 31 

4 174 0130日32成瀬野生
14:41. 01 41 

5 157 01301777木村正哉
15:01.51 61 

6 168 01301344井川純一
15:05.1191 

7 163 01302809佐藤友樹
14:52.61 51 

8 132 01300087石川謙太郎
15:03.01 71 

9 143 01303725連拓
15:03.91 81 

10 169 01300090石川 澗

15 : 13. 8 1 131 
11 162 01300280蛇名貴徳

15:09.41101 
12 159 01300864小林洋介

15 : 16. 4 1 151 
13 152 01300930棲井 毅

15:21. 11 191 
14 110 01300471杉沼聖平

15 : 10. 0 1 111 
15 160 01300955藤ノ木 光

15 : 12. 3 1 121 
16 148 01301077加藤拓真

15:26.81 261 
17 141 01300747市村耕太郎

15: 21. 0 1 181 
18 135 01303635馬場直人

15:30.81331 
19 171 01301538成瀬開地

15 : 15. 3 1 141 
20 79 01301395内田辰彦

15 : 18. 0 1 161 

早稲田大学 学連

白馬村スキークラブ 岐 車

TEAM UCHIDA SPORTS 新潟

岐阜日野自動車SC 岐 車

早稲田大学 学連

専修大学 学連

恵庭南高校 北海道

東海大学 学連

陸自冬戦教 北海道

日本大学 学連

陸自冬戦教 北海道

NPO法人上山7ルインクラ7' 山 形

日本大学 学連

近畿大学 学連

東京農業大学 学連

中野立志館高校 長野

岐車日野自動車SC 岐 車

長崎SC 長崎
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29:19.7 
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30:52.5 
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31: 26. 8 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmx2 

乏三ごエ℃反党系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

21 156 01302564田 中聖土 花輪高校 秋 田 31:29.6 2: 24.4 66. 19 
15: 42. 1 1 381 

22 142 01300804立花 遼 専修大学 学 連 31: 33. 2 2: 28.0 67.84 
15:24.61 221 

23 153 01303171宇田彬人 勝山高校 福 井 31: 34. 4 2: 29. 2 68.39 
15:25.41 241 

24 150 01300851飯塚 剛 あずまスキークラ7' 群 馬 31: 34. 7 2: 29. 5 68. 53 
15:29.41 301 

25 167 01301412相原暢仁 陸自冬戦教 北海道 31:35.5 2: 30.3 68.90 
15: 29. 3 1 291 

26 113 01302799春 日 耀介 六日町高校 新 潟 31:36.7 2:31. 5 69.45 
15: 19. 6 1 171 

27 161 01300385大川朔平 東京農業大学 学 連 31:37.5 2: 32.3 69.81 
15:21. 11 191 

28 105 01300922望月 崇之 妙高スキー協会 新 潟 31: 39. 1 2: 33.9 70. 55 
15:24.71231 

29 139 01300387佐藤太一 早稲田大学 学 連 31 :43. 7 2: 38.5 72.66 
15:21.41211 

30 47 01301019西田 真 中京大学 学 連 31: 48. 5 2 :43.3 74.86 
15:39.41 351 

31 149 01300059西国大地 明治大学 Aすa一ら 連 31: 49. 6 2:44.4 75.36 
15 :43.31 401 

32 140 01303053湯本啓太 中野立志館高校 長 野 31: 52. 3 2 :47. 1 76.60 
15: 28. 11 281 

33 154 01301057津田拳志郎 東海大学 学 連 31: 54. 4 2 :49.2 77. 56 
15 :45. 71 431 

34 119 01303054渡辺瑛仁 中野立志館高校 長 野 31: 58. 3 2: 53. 1 79.35 
15:39.71361 

35 144 01300800栗山大貴 専修大学 学 連 32:00.9 2: 55.7 80.54 
15:29.41 301 

36 93 01303730青野悠貴 恵庭南高校 北海道 32:04.8 2: 59.6 82.33 
15 : 44. 5 1 421 

37 104 01304323松村亜斗夢 名寄高校 北海道 32:09.2 3:04.0 84.35 
15 : 58. 0 1 561 

38 100 01300731平井雅也 園皐院大学 学 連 32: 10.5 3: 05.3 84.94 
15:50.31 471 

39 145 01300768馬場雄樹 専修大学 学 連 32:11.4 3 :06.2 85. 35 
15:48.01441 

40 117 01303637本間有次 中野立志館高校 長 野 32: 12.2 3:07.0 85.72 
15:54.61 521 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三と王℃反支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

41 95 01302800柳 大地 十日町高校 新 潟 32:12.4 3 :07.2 85.81 
15 :42. 21 391 

42 151 01303625佐々木 努 園皐院大学 学 連 32: 13.8 3:08.6 86.45 
15 : 26. 4 1 251 

43 112 01302822笠原政人 十日町総合高校 新 潟 32: 15.0 3:09.8 87.00 
15:37.31 341 

44 99 01303988亀田海輝 野辺地高校 青 草升木て 32: 16.0 3: 10.8 87.46 
16:06.51641 

45 91 01302690神宮司悠人 白馬高校 長 野 32: 16.1 3: 10.9 87.51 
15 :42.01 371 

46 155 01300895児玉朔平 日本大学 A74 h 連 32:17.0 3:11.8 87.92 
15:30.11321 

47 170 01301783小山高志 スホ。ーツクラプサッホ。ロスキット' 北海道 32:17.1 3:11.9 87.97 
15 :43.41 411 

48 50 01300984春 日 勇輝 日本体育大学 主f主A 連 32:17.4 3: 12. 2 88. 10 
15:59.41 571 

49 108 01300775池田圭介 東洋大学 学 連 32: 19. 1 3: 13.9 88.88 
15 :48.41 461 

50 129 01300361板橋達基 日本大学 Aナミム 連 32:20.2 3: 15.0 89.39 
15:27.21271 

50 164 01300857湯本拓海 中央大学 学 連 32:20.2 3: 15.0 89.39 
15:51. 0 1 491 

52 60 01300807篠崎健太 東洋大学 学 連 32:23.3 3: 18. 1 90.81 
15:51. 51 501 

53 120 01300263船水大也 陸自青森スキー部 青 森 32:24.6 3: 19.4 91. 40 
15 : 54. 1 1 511 

54 133 01302541児玉宗史 東海大学 学 連 32:29.8 3: 24.6 93. 79 
15:55.21531 

55 86 01301059小田遼平 東海大学 学 連 32:30.1 3:24.9 93.93 
15:59.51581 

56 146 01300348高橋 Z尽 東京農業大学 学 連 32:30.9 3: 25.7 94.29 
16:06.81 661 

57 131 01301083宇田峻也 福井大学院 福 井 32:36.6 3:31. 4 96.91 
15:50.81 481 

58 103 01303374木村壮志 秋田北鷹高校 秋 田 32:39.7 3: 34. 5 98.33 
15:56.41 541 

59 77 01303373高橋幸希 秋田北鷹高校 秋 田 32:41. 7 3: 36. 5 99.24 
16:05.81611 

60 25 01303115野村佳嗣 2戦車上富良野 北海道 32:42.2 3: 37.0 99.47 
16 :07.01 671 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10凶(c) 5kmX2 

乏三ご王丈二辰之系責三隻

Rnk Bi b SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

61 111 01300230横浜未来 陸自青森スキー部 青 森 32:42.3 3: 37. 1 99.52 
15: 48. 0 1 441 

62 98 01300359石井洗平 東洋大学 ~ 連 32:43.4 3: 38. 2 100.02 
16: 11. 7 1 781 

63 127 01301032松原 賢 立野ヶ原SC 富 山 32:44.0 3:38.8 100. 30 
16:10.21751 

64 115 01303634内田亜汰瑠 中野立志館高校 長 野 32:44.8 3: 39.6 100.66 
16: 16.61 851 

65 107 01303700山 口敦史 鶴来高校 石 JII 32:45.7 3:40.5 101. 08 
16 : 14. 7 1 821 

66 134 01300887小島佑司 長崎SC 長 崎 32:47.2 3:42.0 101. 76 
15:59.81591 

67 42 01304310小足壮志 旭川農業高校 北海道 32:48.5 3:43.3 102.36 
16: 17.51 871 

68 114 01301043島田正叡 明治大学 A寸Lー 連 32:49.6 3:44.4 102. 87 
16:01.41601 

69 49 01300781中村寿真 同志社大学 A74 - 連 32:50.7 3:45.5 103.37 
16:06.51641 

70 9 01303628清水和成 飯山高校 長 野 32:51. 1 3:45.9 103.55 
16: 22. 2 1 971 

71 61 01304321福田 旭 おといねっぷ美工高校北海道 32:54.1 3 :48.9 104. 93 
16: 10.01 731 

72 96 01300792岡田瑞生 中央大学 学 連 32:54.6 3 :49.4 105. 16 
15:56.41 541 

73 87 01303007星野壮生 北海道恵庭南高校 北海道 32:59.0 3: 53.8 107. 17 
16:07.81 701 

74 1 01303203大場郭生 園皐院大学 学 連 33:00.8 3: 55.6 108.00 
16: 11. 4 1 771 

75 74 01302689田 中智瑛 白馬高校 長 野 33:01. 4 3: 56. 2 108.27 
16: 13.01 801 

76 4 01300248野田頭健也 日本大学 ~ 主1，. 連 33: 03. 5 3: 58.3 109. 24 
16: 08. 2 1 71] 

76 84 01305021下山大輔 北村山高校 山 形 33: 03. 5 3: 58.3 109. 24 
16:16.61851 

78 121 01303101安藤 翼 名寄高校 北海道 33: 03. 7 3: 58. 5 109. 33 
16 : 18. 3 1 901 

79 147 PARK Seong-beom KOREA KOR 33:05.5 4:00.3 110. 15 
16: 17. 5 1 871 

80 54 01303732青嶋湧士 富良野高校 北海道 33: 06. 6 4:01. 4 110. 66 
16:30.011151 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏どと王丈二反文系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5凶

81 59 01300990中嶋崇仁 中央大学 学 連 33:07.5 4:02.3 111. 07 
16: 10.21 751 

81 126 01303170長谷川晶俊 勝山高校 福 井 33: 07. 5 4:02.3 111. 07 
16:06.41631 

83 89 01302900霜鳥立実 新井高校 新 潟 33:10.8 4: 05. 6 112. 58 
16: 20. 3 1 941 

84 64 01303840川野創平 法政大学 学 連 33: 11. 5 4:06.3 112. 90 
16:24.911041 

85 69 01300474原田健人 東洋大学 学 連 33:13.8 4:08.6 113. 96 
16:10.01731 

86 203 01304972後藤大成 おといねっぷ美工高校北海道 33: 14. 7 4: 09. 5 114. 37 
16:21. 61961 

87 8 01303380遠藤宏弥 雫石高校 岩 手 33: 15.4 4: 10. 2 114. 69 
16:06.31 621 

88 71 01300476堀米裕輔 東京農業大学 学 連 33: 15.7 4: 10. 5 114. 83 
16:33.811231 

89 11 01303670渋井洋佑 明治大学 学 連 33: 16.6 4:11.4 115. 24 
16:31.011191 

90 73 01302801小林大輝 小出高校 新 潟 33: 17. 4 4: 12. 2 115. 61 
16:27.511101 

91 83 01303820柏倉一輝 新庄北高校 山 形 33: 18. 6 4: 13. 4 116. 16 
16:30.711181 

92 29 01304268古瀬友博 新庄北高校 山 形 33: 19.6 4: 14.4 116. 62 
16: 25.911061 

93 102 01303810加藤広大 北海道恵庭南高校 北海道 33:22.4 4: 17.2 117. 90 
16: 07. 5 1 691 

94 158 01303195鈴木貴弘 中央大学 学 連 33:22.5 4: 17.3 117. 95 
16 : 18. 5 1 911 

95 76 01303382田崎 梓 盛岡南高校 石LLJ 手 33: 23. 7 4: 18. 5 118. 50 
16:15.21831 

96 124 01301021中島拓哉 日本大学 学 連 33:25.9 4:20.7 119. 50 
16: 34. 2 11251 

97 58 01300814関 和仁 園皐院大学 学 連 33:26.1 4: 20.9 119. 60 
16: 07. 2 1 681 

98 101 01303235棲庭寿文 東京農業大学 点f三A 連 33: 28. 2 4: 23.0 120. 56 
16:22.61981 

99 187 01303046原山和也 飯山高校 長 野 33: 28. 6 4: 23.4 120. 74 
16 : 33. 0 11221 

100 75 01302537松橋健斗 東京農業大学 Af主t 連 33:29.6 4: 24.4 121. 20 
16:19.11921 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ご王℃反文系責A七

Rnk Bib SAJJード競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

101 70 01302680奥瀬匡孝 野辺地高校 青 森 33:32.0 4: 26.8 122.30 
16:24.711031 

102 183 01300272鳥谷部彰洋 陸自青森スキー部 青 森 33: 33. 1 4: 27.9 122. 81 
16:35.711301 

103 82 01302798小津 幹 十日町総合高校 新 潟 33: 33. 2 4: 28.0 122. 85 
16:42.311401 

104 2 01300092山崎陪太郎 東海大学 学 連 33: 33. 5 4:28.3 122. 99 
16:39.611361 

105 13 01300199佐藤友也 留萌ハ'イnロン 北海道 33:34.3 4: 29. 1 123. 36 
16 : 38. 5 11351 

106 185 01305024蜂須賀優駿 おといねっぷ美工高校北海道 33:36.0 4:30.8 124. 13 
16:42.41141] 

107 40 01303920西本光佑 日本体育大学 学 連 33: 36. 2 4:31.0 124. 23 
16:25.311051 

108 90 01303711菊地 空 旭川大学高校 北海道 33: 36. 3 4:31. 1 124.27 
16:24.411021 

108 198 01300306田 中文博 東洋大学 Aす三4一与 連 33:36.3 4:31. 1 124. 27 
16: 17. 9 1 891 

110 88 01300036山石康貴 明治大学 Aず三d与L 連 33:37.0 4:31.8 124. 59 
16: 15. 5 1 841 

111 92 01303419滝揮昂大 小出高校 新 潟 33: 37. 1 4:31. 9 124. 64 
16:20.91 951 

112 43 01303624小林比日 飯山高校 長 野 33: 38. 8 4: 33.6 125.42 
16:27.011091 

113 35 01300941安部拓也 日本大学 ~ 与 連 33:39.7 4:34.5 125.83 
16:19.11921 

114 72 01303816藤山 響 明治大学 tすd斗与 連 33 :42. 2 4: 37.0 126. 98 
16 :44.811471 

115 57 01300870関原優太 中央大学 学 連 33: 43. 6 4:38.4 127. 62 
16:23.011001 

116 18 01303912大塚栄青 白馬高校 長 野 33: 43. 8 4: 38.6 127.71 
16:27.711121 

117 211 01304303石山健樹 おといねっぷ美工高校北海道 33:44.2 4:39.0 127. 89 
16: 28. 2 11141 

118 48 01300828山本 航 同志社大学 学 連 33:44.4 4:39.2 127. 99 
16:12.81791 

119 94 01301063永井俊朗 日本大学 学 連 33:44.6 4:39.4 128. 08 
16 : 26. 6 11081 

120 22 01300401成田健悟 旭川大学 学 連 33:44.8 4:39.6 128. 17 
16:27.61111] 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(c) 5kmx2 

企三ご王℃月支系責萎乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

121 136 01301337佐藤雅隆 陸自冬戦教 北海道 33:45.0 4:39.8 128.26 

16:35.311281 
122 81 01302959山岸生佑 鶴来高校 石 JI[ 33:45.4 4:40.2 128.44 

16:49.311571 
123 255 01303990工藤晃介 野辺地高校 青 森 33: 46. 3 4:41.1 128.86 

16:08.91721 
124 62 01302733藤本将史 旭川大学高校 北海道 33 :46. 8 4:41.6 129.09 

16:26.011071 
125 51 01303429宮崎大樹 十日町高校 新 潟 33 :47. 6 4:42.4 129.45 

16:36.111311 
126 190 01302953膏藤 海 秋田北鷹高校 秋 田 33:48.3 4 :43. 1 129.77 

16:43.411431 
127 109 01303221戸嶋 旭 秋田北鷹高校 秋 田 33:49.8 4:44.6 130.46 

16:22.71 991 
128 33 01302563陸 貴司 東京農業大学 A74 h 連 33:50.0 4:44.8 130.55 

16:50.011601 
129 130 01303804佐々木謙也 法政大学 学 連 33:53.0 4:47.8 131. 93 

16:30.511161 
130 6 01300741松津太也 同志社大学 且74- 連 33:55.1 4:49.9 132.89 

16:31.811201 
131 45 01303459星野隆成 六日町高校 新 潟 33: 57. 1 4:51. 9 133.81 

16:46.211501 
132 39 01303674柴崎俊輔 北村山高校 山 形 33: 57. 3 4: 52. 1 133.90 

16: 50. 611621 
133 3 01304214平野源太 会津学鳳高校 福 島 33:57.4 4: 52. 2 133. 94 

16:27.711121 
134 125 01300343石川晃大 東京農業大学 学 連 34: 0 1. 3 4: 56. 1 135. 73 

16 : 44. 3 11441 
135 342 01300239二上広流 陸自青森スキー部 青 森 34: 02.9 4: 57.7 136.47 

16:47.511531 
136 97 01300031藤田佑平 早稲田大学 点す主d与与 連 34:04.0 4:58.8 136.97 

16 : 14. 4 1 811 
137 128 CHO Yong-jin KOREA KOR 34:04.2 4: 59.0 137. 06 

16:58.411701 
138 26 01303921二島龍也 飛騨高山高校 岐 車 34:04.8 4: 59.6 137.34 

17:09.511941 
139 234 01303632飯島聖也 白馬高校 長 野 34: 05.0 4: 59.8 137.43 

16:46.411511 
140 12 01303428春 日 惇 十日町高校 新 潟 34: 05. 1 4: 59.9 137.47 

16:57.611691 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ご工丈二月支系責三隻

Rnk Bi b SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

141 118 01301291今村航大 東海大学 点f主4 連 34: 06.3 5:01. 1 138. 02 
16 :41. 111371 

142 78 01300720早川 敬 中京大学 員fdL 連 34: 07.8 5: 02. 6 138. 71 
16:42.011391 

143 10 01303381村田勇人 盛岡南高校 岩 手 34:08.8 5: 03.6 139. 17 
16: 23. 8 11011 

144 17 01303679川畑哲人 秋田北鷹高校 秋 田 34:09.4 5: 04. 2 139.45 
16:44.711461 

144 178 01304418畑津壱希 花輪高校 秋 田 34: 09.4 5: 04. 2 139.45 
16:49.711591 

146 66 01303103板橋健太郎 花輪高校 秋 田 34: 10.7 5: 05. 5 140. 04 
16:45.111481 

147 85 01300134神口 廉 法政大学 "!f! 三4 連 34: 12.0 5: 06.8 140. 64 
16:34.611261 

148 20 01303224荒木智史 明治大学 Af 三A 連 34: 13.4 5:08.2 141. 28 
16:37.711341 

149 137 01300278藤谷勇仁 法政大学 学 連 34: 15. 7 5: 10. 5 142. 33 
16:51. 911631 

150 55 01301286河野雅昭 東京農業大学 且74h 連 34: 15. 9 5: 10.7 142.42 
16 :54.311641 

151 212 01304306小笠原航、洋 おといねっぷ美工高校北海道 34: 17. 1 5:11. 9 142.98 
16:41. 811381 

152 199 01304570飯塚大輔 小出高校 新 潟 34: 17. 6 5: 12.4 143. 20 
17:07.711881 

153 21 01303657竹原義之 南砺平高校 富 山 34: 17. 8 5: 12. 6 143.30 
17: 04. 7 11821 

154 247 01303193上野洗平 雫石高校 宥 手 34: 17. 9 5: 12. 7 143. 34 
16:48.911561 

155 38 01304415島貫聖也 旭川大学高校 北海道 34: 18.9 5: 13. 7 143. 80 
16:55.511661 

156 37 01303445太島玲人 十日町高校 新 潟 34: 19.1 5: 13.9 143. 89 
16 :44.611451 

157 116 01302795尾身勇気 東北福祉大学 学 連 34:22.2 5: 17.0 145.31 
16:35.411291 

158 106 KIM Tae-sung KOREA KOR 34: 23. 2 5: 18.0 145. 77 
16:30.511161 

159 223 01302555稲垣優毅 野辺地高校 青 本フk本 34:23.3 5: 18. 1 145.82 
16:56.311671 

160 268 01301070加藤雅可 金沢自衛隊スキー部 石 )JI 34: 24.4 5: 19. 2 146.32 
17 :08.711921 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ご主℃万支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

161 80 01300767竹節優希 中央大学 Aナ三ム 連 34: 24. 6 5: 19.4 146.41 
16:45.211491 

161 321 01303904寺沢 卓 飯山高校 長 野 34: 24. 6 5: 19.4 146.41 
16: 59. 5 11711 

163 195 01301061竹腰豪之介 法政大学 学 連 34: 25.8 5: 20.6 146. 96 
16: 34. 711271 

164 67 01300572入村恵貴 日本大学 学 連 34: 25. 9 5: 20.7 147.01 
16:34.011241 

165 53 01301044山下修司 日本大学 A7主主- 連 34: 26. 1 5: 20.9 147. 10 
16:37.511331 

166 182 01300484馬場亮太 中京大学 且74- 連 34:28.8 5: 23.6 148. 34 
16:48.311551 

167 44 01304285糸乗佳太 中野立志館高校 長 野 34: 29. 6 5:24.4 148. 71 
16:49.311571 

168 254 01304072上村倭人 八海高校 新 潟 34: 30.8 5: 25.6 149. 26 
17:24.412121 

169 191 01303423笹岡巧人 小出高校 新 潟 34: 31. 8 5: 26.6 149. 71 
16:47.711541 

170 273 01302696平野諒栄 飯山高校 長 野 34: 33.9 5: 28.7 150. 68 
17:01. 211741 

171 31 01300790久保洗介 立命館大学 ~ 主主 連 34:37.2 5: 32.0 152. 19 
16:50.111611 

172 14 01303196鈴木 陽 新圧北高校 山 形 34: 38.0 5: 32.8 152. 56 
17: 02. 2 11771 

173 63 01300766久保田朗広 東京農業大学 学 連 34: 38.4 5: 33.2 152. 74 
16:59.511711 

174 239 01305454成田章悟 十和田高校 秋 田 34:38.8 5 :33.6 152.92 
16:55.411651 

175 138 01300880小島寛則 日本大学 A寸A一 連 34:40. 1 5: 34.9 153. 52 
16: 36. 1 11311 

176 228 01300733篠崎一仁 園撃院大学 学 連 34:42.6 5: 37.4 154. 66 
17: 03. 111791 

177 194 01302974永井智也 南砺平高校 富 山 34:43.6 5: 38.4 155. 12 
17:04.811831 

178 123 01300207成田大助 2戦車上富良野 北海道 34:44. 5 5: 39.3 155. 54 
17:03.611801 

179 236 01304179長谷川海斗 秋田北鷹高校 秋 田 34:44.8 5: 39.6 155.67 
17: 10.711951 

180 177 01303117田代祐介 2戦車上富良野 北海道 34:47.0 5:41.8 156. 68 
17: 10.811971 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmx2 

乏ミごま丈二万支系責三隻

Rnk Bi b SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

181 204 01303903酒井悠司 飯山高校 長 野 34:48. 1 5 :42.9 157. 19 
17: 08. 6 1191] 

182 5 01303675沼津竜介 北村山高校 山 形 34:48.4 5 :43. 2 157. 32 
17:01. 811761 

183 225 01304059慶田珠輝 六日町高校 新 潟 34:48.8 5 :43.6 157.51 
17:01. 711751 

184 213 01301310藤本航希 日本体育大学 学 連 34:49.6 5:44.4 157. 87 
17:05.511851 

185 188 01300463大山太地 立命館大学 学 連 34: 53. 1 5 :47.9 159.48 
17: 19. 8 12081 

186 244 01304974佐々木亮祐 富良野高校 北海道 34: 53.9 5:48.7 159. 84 
17: 12.111981 

187 186 01303911松倉源帥 白馬高校 長 野 34:54.0 5:48.8 159.89 
17 : 04. 2 1181] 

188 32 0130日36清水大輔 日本大学 学 連 34: 55.4 5: 50.2 160. 53 
16 :47.011521 

189 27 01303194村田彪我 盛岡南高校 岩 手 34: 55. 8 5: 50. 6 160. 72 
17:05.311841 

190 15 01303418渡遺雄大 小出高校 新 潟 34:57.4 5: 52. 2 161. 45 
16:56.711681 

191 23 01300088宗原弘周 中央大学 且fA 連 34:58.4 5: 53. 2 161. 91 
17:24.512131 

192 41 01300458ニ上幹生 明治大学 学 連 34:58.6 5: 53.4 162.00 
17:09.311931 

193 36 01300237幸山椋平 園皐院大学 学 連 35: 00. 5 5: 55.3 162.87 
17:08.011891 

194 250 01301779藤田紘基 立野ヶ原SC 富 山 35:01. 5 5: 56. 3 163. 33 
17: 17. 3 12041 

195 7 01300124菊地将悟 2戦車上富良野 北海道 35:04.4 5: 59.2 164. 66 
16: 32. 5 1121] 

196 19 01302960小田悠平 鶴来高校 石 JII 35:05.4 6: 00. 2 165. 12 
17: 32. 8 12241 

197 274 01304973小笠原歓吾 富良野高校 北海道 35: 06. 5 6:01.3 165.62 
17: 18.712061 

198 16 01300127楠 昂平 遠軽自衛隊 北海道 35 :07.7 6: 02. 5 166. 17 
17:13.81201] 

199 246 01304414仲田 岡4 飛騨高山高校 岐 阜 35:09.3 6: 04. 1 166. 90 
17:25.412151 

199 344 01303243横坂直樹 利根商業高校 群 馬 35:09.3 6: 04. 1 166. 90 
17: 24. 3 1211] 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10回 (C) 5kmX2 

乏ミごエ℃辰之系責萎乏

Rnk Bib SAJJ-ド競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

201 282 01303882藤本雄大 雫石高校 岩 手 35: 11. 6 6:06.4 167.96 
17: 19.112071 

202 193 01305425佐藤祐希 真室川高校 山 形 35: 14. 6 6:09.4 169. 33 
17:08.311901 

203 197 01302950安保 悠 旭川大学 学 連 35: 14. 8 6:09.6 169.42 
17:07.611871 

204 24 01300719坂口健太 東洋大学 兵f主.r. 連 35: 15.1 6:09.9 169.56 
17:02.811781 

205 287 01303626杉崎勇次 飯山高校 長 野 35: 15.5 6: 10.3 169. 75 
17:25.912161 

206 256 01304112本間康貴 野辺地高校 青 本オ本ミ= 35:23.2 6: 18.0 173. 28 
17 : 22. 2 12101 

207 230 01304058関 口 恭 十日町高校 新 潟 35:23.7 6: 18. 5 173. 50 
17 :44. 112381 

208 201 01300829山本照彦 東洋大学 学 連 35:25.8 6: 20. 6 174. 47 
17:12.611991 

209 65 01300044花崎浩美 東海大学 学 連 35: 26. 2 6:21. 0 174. 65 
17:22.012091 

210 202 01303905渡遁基嗣 飯山高校 長 野 35: 27. 2 6: 22.0 175. 11 
17:00.811731 

211 222 01303864宮崎凌大 飯山北高校 長 野 35: 28. 8 6: 23.6 175. 84 
17: 17. 9 12051 

212 291 01303463小嶋紘矢 関根学園高校 新 潟 35:32.8 6: 27.6 177. 68 
17:31.212231 

213 209 01300277五十嵐凌平 旭川大学 学 連 35:34.2 6: 29.0 178. 32 
17:10.711951 

214 68 01300251石文大樹 法政大学 学 連 35:37.6 6 :32.4 179. 88 
17: 14.012021 

215 340 01305761高橋 司 新庄北高校 山 形 35:39.2 6:34.0 180. 61 
17:07.011861 

216 258 01303515今北慎太郎 大阪産業大学 学 連 35:40.0 6:34.8 180. 98 
17:24.712141 

217 270 01303726山下期大 旭川大学高校 北海道 35:43.5 6: 38.3 182.58 
17:30.812201 

218 233 01304451平津知也 高山工業高校 岐 車 35:43.8 6:38.6 182.72 
17:30.112191 

219 216 01303987柴崎拓也 野辺地高校 青 森 35: 46. 6 6 :41. 4 184.00 
17: 30. 0 12171 

219 241 01304672小笠原有規 野辺地高校 青 森 35:46.6 6:41.4 184.00 
17:35.612281 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ごエ℃月支系責若乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

221 205 01303620藤本航喜 飯山北高校 長 野 35:48.6 6:43.4 184. 92 
17: 16.212031 

222 316 01303908郷津智史 白馬高校 長 野 35:50.7 6 :45.5 185. 88 
17:36.612301 

223 272 01304272渡辺陪大 北村山高校 山 形 35: 51. 1 6:45.9 186.06 
17:30.812201 

224 277 01305033有賀 翼 白馬高校 長 野 35:52.0 6:46.8 186.48 
17:45.012391 

225 281 01305013鎌田浩太郎 北村山高校 山 形 35:52.8 6:47.6 186. 84 
17: 13.512001 

226 208 01303901鎌田和音 飯山北高校 長 野 35:55.9 6: 50. 7 188. 26 
17:30.912221 

227 28 01302938正野雄士 明治大学 井f主A 連 35:56.0 6: 50.8 188. 31 
17:34.812261 

228 30 01301295小松秀平 京都産業大学 学 連 35: 57. 5 6: 52.3 189.00 
17:46.612401 

229 34 01300316橋本 遼 東京農業大学 Af A 連 35: 58. 3 6: 53. 1 189.37 
17: 30. 0 12171 

230 210 01303018大屋惰也 遠軽自衛隊 北海道 36:01. 7 6: 56.5 190.92 
17:35.912291 

231 180 01303910高橋飛悠 白馬高校 長 野 36:02.2 6: 57.0 191. 15 
17: 37. 8 12311 

232 248 01304040五十嵐友樹 小出高校 新 潟 36:02.6 6: 57.4 191. 34 
17:47.212411 

233 335 01305561若松龍貴 秋田北鷹高校 秋 田 36:05.0 6: 59.8 192. 44 
17:34.912271 

234 243 01305537渡部 楓 会津工業高校 福 島 36:05.1 6 :59.9 192.48 
17:54.512511 

235 251 01303464西脇慶直 関根学園高校 新 潟 36:05.5 7:00.3 192. 67 
17:34.512251 

236 122 01303160村上映人 慶応義塾大学 学 連 36: 06.4 7:01. 2 193. 08 
17:47.212411 

237 267 01302819今井健太 八海高校 新 潟 36:07.0 7:01. 8 193. 35 
17 :41. 012341 

238 219 01303593安部晃史 日大東北高校 福 島 36:09.0 7:03.8 194. 27 
17:38.712331 

239 220 01303831望月 期太 十和田高校 秋 田 36: 12.7 7:07. 5 195. 97 
18: 17.412691 

240 259 01304194宮木 凌 雄山高校 富 山 36:13.1 7:07.9 196. 15 
17:48.512431 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10凶 (C) 5kmX2 

乏三ご王丈二月文系責芸乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

241 238 01305010目時耀介 花輪高校 秋 田 36: 14.0 7:08.8 196.56 
17:37.81231] 

242 266 01303690大久保和輝 野辺地高校 青 森 36:17.6 7: 12.4 198. 21 
17 :43.312361 

243 181 01303020水野雄貴 旭川農業高校 北海道 36: 18. 8 7: 13. 6 198. 76 
17: 49. 1 12441 

244 252 01300862鈴木啓慈 日本体育大学 ~ 主A 連 36:20.0 7: 14.8 199. 31 
17: 53. 9 12491 

245 242 01304261北嶋大河 鶴来高校 石 }I[ 36: 23. 2 7: 18.0 200.78 
18:01. 712591 

246 301 01303879星野結輝 利根商業高校 群 馬 36:27.2 7: 22.0 202. 61 
17: 42. 8 12351 

247 283 01304164久保田舜治 盛岡南高校 石LU 手 36: 29. 6 7:24.4 203. 71 
17:51. 912471 

248 176 01301272山田四郎 岡山県スキー連盟 岡 山 36:32.5 7: 27.3 205. 04 
17:57.512561 

249 347 01305757小屋嘉毅 北村山高校 山 形 36:32.7 7: 27.5 205. 13 
17: 52. 0 12481 

250 269 01300779横川祐典 園皐院大学 ~ 主A 連 36:34.0 7: 28.8 205. 73 
18:05.31261] 

251 240 01300073竹内良輔 中京大学 学 連 36: 36. 1 7:30.9 206. 69 
17:51. 312451 

252 339 01305758膏藤優大 北村山高校 山 形 36: 38. 0 7: 32.8 207. 56 
18:09.112661 

253 196 01304274倉金車実 新庄北高校 山 形 36:43.3 7: 38. 1 209. 99 
17:51.412461 

254 207 01301162和田健吾 立命館大学 学 連 36:43.9 7:38.7 210.27 
17: 55. 3 12531 

255 309 01304270清藤 睦 新庄北高校 山 形 36:47.6 7:42.4 211. 96 
18:12.512671 

256 331 01303830木村大希 十和田高校 秋 田 36:54.5 7:49.3 215. 13 
18:05.912621 

257 218 01302668阿部駿佑 信州大学 j学 連 36:55.8 7: 50.6 215. 72 
17:44.012371 

258 217 01304284高相幸也 中野立志館高校 長 野 36: 58. 0 7: 52.8 216. 73 
18: 06.. 5 12631 

259 337 01304301石川慎之介 旭川大学高校 北海道 37:07.6 8:02.4 221. 13 
18:01. 212581 

260 341 01304307加藤正大 おといねっぷ美工高校北海道 37:07.8 8: 02. 6 221. 22 
17:54.712521 

2013-12-26 Data Processing by SEIKO Page. 14 

Otoineppu / Hokkaido / Japan 



第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ご主℃原文系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

261 231 01304812佐々木優真 奥越明成高校 福 井 37: 13.1 8:07.9 223. 65 
17:56.012541 

262 214 01303834木村伊織 陸自青森スキー部 青 本坤本て 37: 13.9 8:08.7 224. 02 
17: 53. 9 12491 

263 328 01303899市村優太郎 飯山北高校 長 野 37:15.0 8:09.8 224. 52 
18:15.912681 

264 206 01300362松岡 健 園撃院大学 学 連 37: 16.2 8:11.0 225. 07 
17:56.712551 

265 192 01303219加藤 豪 秋田北鷹高校 秋 田 37: 23.3 8: 18. 1 228. 33 
18:07.412641 

266 280 01303621大口魁斗 飯山高校 長 野 37:24.2 8: 19.0 228. 74 
18:21. 412721 

267 330 01304129山崎崇史 立野ヶ原SC 富 山 37:24.3 8: 19. 1 228. 79 
18:34.312841 

268 308 01305280薦藤達真 南会津高校 福 島 37:25.7 8: 20.5 229.43 
18: 18.412701 

269 302 01304528加藤雄介 金山高校 山 形 37:27.2 8: 22.0 230. 12 
18:21. 01271] 

270 235 01300568斎藤有馬 中京大学 学 連 37:27.5 8: 22.3 230. 25 
18:31. 51281] 

271 296 01303659山田拓巳 南砺平高校 富 山 37: 28.8 8: 23. 6 230. 85 
18: 33. 812831 

272 262 01304313佐藤弘起 旭川大学高校 北海道 37:33.3 8: 28. 1 232. 91 
18: 25. 912781 

273 232 01301062杉田将生 京都産業大学 tf A 連 37:34.3 8: 29. 1 233. 37 
18:01. 712591 

274 229 01304452石腰貴人 高山工業高校 岐 阜 37:34.7 8: 29.5 233. 55 
18: 30. 812801 

275 306 01303877萩原涼太 前橋商業高校 群 馬 37:35.8 8: 30. 6 234.06 
18:49.012951 

276 348 01304288桜井龍馬 中野立志館高校 長 野 37:37.7 8:32.5 234.93 
18: 25. 612771 

277 253 01304090荻野悠希 関根学園高校 新 潟 37:37.9 8: 32.7 235. 02 
18:25.112761 

278 46 01302687加藤光哉 鶴来高校 石 }I[ 37:40.3 8: 35. 1 236. 12 
16:43.211421 

279 179 01300461高橋謙也 日本体育大学 学 連 37:42.7 8: 37.5 237. 22 
18:07.612651 

280 279 01304571笠原快生 八海高校 新 潟 37:46.7 8:41. 5 239. 06 
18: 22. 912731 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10回 (C) 5kmX2 

乏ミェ℃反支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

280 305 01300504佐藤智成 大東文化大学 AfadA L 連 37:46.7 8 :41. 5 239. 06 
18:57.713001 

282 327 01305018石川元太郎 盛岡農業高校 石I-U 手 37:52.2 8:47.0 241. 58 
18:31.612821 

283 261 01304275森 謙太 北村山高校 山 形 37:52.9 8:47.7 241. 90 
18:36.612851 

284 319 01303658道端康人 南砺平高校 富 山 37:54.3 8 :49. 1 242. 54 
18:45. 112891 

285 245 01305383横田明俊 2戦車上富良野 北海道 38:05.0 8: 59.8 247.44 
18:30.612791 

286 315 01303661北山慎也 南砺平高校 富 山 38: 06.4 9:01. 2 248.09 
18:49.512961 

287 221 01304080矢久保大介 小出高校 新 潟 38: 06.7 9:01. 5 248. 22 
18:23.612741 

288 304 01304210鈴木 蓮 会津工業高校 福 島 38:13.9 9:08.7 251. 52 
18:23.612741 

289 289 01303906石川夏障 中野立志館高校 長 野 38: 18. 0 9: 12. 8 253.40 
18:52.512981 

290 311 01301087吉村一樹 北海道大学 Af  主A 連 38:19.4 9: 14. 2 254. 05 
18:47.212931 

291 260 01302675ニ浦優矢 秋田北鷹高校 秋 田 38: 20. 2 9: 15. 0 254. 41 
19:06.713081 

292 288 01300541青柳 真 大東文化大学 学 連 38:21.4 9: 16. 2 254. 96 
19: 04. 3 13071 

293 297 01304260下 浩生 鶴来高校 石 }I[ 38: 21. 5 9: 16.3 255. 01 
19:00.713031 

294 336 01305762丹 智貴 新圧北高校 山 形 38: 24. 2 9: 19.0 256. 25 
18:45.712901 

295 276 01301028井湖雄大 慶麿義塾大学 学 連 38:26.7 9:21. 5 257. 39 
18:46.212911 

296 215 01300744粛藤朋弥 龍谷大学 学 連 38:27.5 9: 22.3 257. 76 
18:00.412571 

297 275 01301026宮脇尚人 中央大学 学 連 38:31.0 9: 25.8 259. 36 
18:51. 112971 

298 278 01304198山田憲満 南砺平高校 富 山 38:31. 7 9: 26.5 259. 68 
19:01. 013041 

299 237 01303238柳沢祐也 十和田高校 秋 田 38: 33. 3 9: 28. 1 260. 42 
18:37.312861 

300 293 01301201清水崇博 同志社大学 ~孟~ 連 38: 35. 5 9: 30.3 261. 43 
18:44.112881 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX2 

乏三ご王丈二月支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

301 300 01303460星野純平 八海高校 新 1烏 38:37.4 9: 32. 2 262. 30 
18:58.313011 

302 227 01303116亀山幸司 2戦車上富良野 北海道 38: 39. 6 9:34.4 263. 31 
18:53.312991 

303 307 01303534山 口雄亮 同志社大学 Af 三A 連 38:42.3 9: 37. 1 264. 54 
19:07.313101 

304 292 01303558林 雅人 玉野光南高校 岡 山 38:45.6 9:40.4 266. 06 
19:06.913091 

305 312 01303865鈴木光一郎 下高井農林高校 長 野 38: 53. 9 9:48.7 269. 86 
18: 46. 3 12921 

306 263 01303629木原 渉 飯山北高校 長 野 38:55.2 9: 50.0 270. 46 
18 :41. 812871 

307 264 01303595鈴木健大 猪苗代高校 福 島 38: 58. 1 9: 52.9 271. 79 
19:01.413051 

308 184 01300045大山龍之介 旭川大学 学 連 38:59.4 9: 54.2 272. 38 
19:08.513111 

309 257 01304783岩本悠吾 飛騨神岡高校 岐 阜 39:01. 2 9: 56.0 273. 21 
19:36.913221 

310 286 01302987西村弘輝 京都産業大学 点f主A 連 39:01. 9 9: 56.7 273. 53 
18 :48.412941 

311 322 01304091宮下員旺 関根学園高校 新 1鳥 39:02.7 9: 57.5 273. 89 
18:59.613021 

312 343 01304935小幡 剛 新庄北高校 山 形 39:06.6 10:01. 4 275.68 
19:24.113181 

313 303 01304189酒井達也 雄山高校 富 山 39:22.5 10: 17.3 282.97 
19:11.213131 

314 314 01304512高橋 啓 平舘高校 岩 手 39: 28. 8 10: 23. 6 285. 86 
19:22.613171 

315 271 01303878阿部和麿 中央中等教育学校 群 馬 39:30.4 10:25.2 286. 59 
19:33.313201 

316 329 01306070星 水月 南会津高校 福 島 39:44.6 10:39.4 293. 10 
19:25.413191 

317 294 01302787武田純弥 小出高校 新 1烏 39:44.7 10:39.5 293. 15 
19:34.413211 

318 299 01303467金井琢輔 関根学園高校 新 潟 39:54.6 10:49.4 297.69 
19:17.713151 

319 295 01303859黒岩寛人 利根商業高校 群 馬 40:06.4 11:01. 2 303. 09 
19: 13.513141 

320 345 01305951腸山大輝 大野高校 福 井 40: 13.5 11:08.3 306. 35 
19:09.413121 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10凶 (C) 5kmX2 

乏;ご王℃万支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

321 284 01303252田中 遼 飯山北高校 長 野 40: 21. 3 11 : 16. 1 309.92 
19:02.513061 

322 346 01304345渡辺 旬 名寄高校 北海道 40:39.6 11: 34.4 318. 31 
19: 58. 113241 

323 313 01301040長田克哉 立命館大学 学 連 40 :43.3 11 : 38. 1 320. 01 
19:20.713161 

324 290 01304152鍵村昌彦 金沢自衛隊スキー部 石 JII 40: 56.4 11:51. 2 326. 01 
19: 58. 5 13251 

325 285 01304204加藤 思11 京都産業大学 Af 主A 連 41:05.0 11:59.8 329. 96 
19: 58.013231 

326 334 01306104桑山優司 旭川スキー連盟 北海道 41: 18. 6 12: 13. 4 336. 19 
20 : 18. 2 13261 

327 332 01305815中切虎太郎 高山工業高校 岐 阜 42: 20. 7 13: 15. 5 364. 66 
20: 53. 2 13281 

328 310 01304140平山喜久 京都産業大学 学 連 43: 07. 6 14:02.4 386. 16 
20: 43. 3 13271 

329 189 01303506藤井昭夫 大阪産業大学 学 連 43:53.4 14:48.2 407. 15 
22: 15. 113321 

330 326 01302937奥山達哉 東北福祉大学 兵f三A 連 43: 55. 6 14:50.4 408. 16 
22:04.413311 

331 298 01304138磁部秀登 大阪産業大学 学 連 44: 0 1. 9 14:56.7 411. 05 
21 :06.713291 

332 318 01305495田中期大 盛岡農業高校 岩 手 45: 14. 7 16:09.5 444. 42 
22: 02. 7 13301 

333 338 01305568八橋知弘 盛岡農業高校 岩 手 46: 27. 7 17:22.5 477. 88 
22: 22. 113331 

334 349 01305817山越恵耶 高山工業高校 岐 阜 46:47.7 17:42.5 487. 05 
22: 56. 8 13351 

335 323 01304737有里仁希 北海道大学 Af 三L，. 連 47:38.5 18: 33. 3 510. 34 
22: 45. 7 13341 

336 333 01305591長尾充隼 龍谷大学 必f三L，. 連 51: 55. 2 22:50.0 628. 01 
25: 24. 2 13361 

337 324 01300125加藤 準 下川町役場 北海道 1: 01: 16. 3 32:11.1 885. 22 
30: 54. 9 13371 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmX 2 

乏ミと王丈二反支系責三隻

Rnk Bib SAJヨード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

棄 権 者 (DidNot Start) 11名
52 01300149青山幸充 2戦車上富良野 北海道

56 間ANG Jun-hee KOREA KOR 
173 01301084宇田崇二 東海大学 ~ 主4 連

200 01303448上村雄瑠 八海高校 新 1烏
224 01300228今 裕彰 旭川大学 学 連

226 01301276小椋 翼 龍谷大学 tf A 連

249 01303633塩津芙雪 白馬高校 長 野

265 01303592馬場貴大 南会津高校 福 島

317 01304250山崎康之 北海道大学 学 連

320 01304238原田 亮 大阪産業大学 学 連

325 01305185滝沢亮介 北海道大学 ~ 主A 連

途中棄権者 (DidNot Finish) l名
172 01300135西田順風 早稲田大学 学 連

失 格 者(DISQUALIFIED) 0名
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順位

3 

4 

第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技男子 10km(C) 5kmx2 
競技公式成績

ペナルティポイント計算表

Bib SAJJ-ド競 技 者 名所属(学校名) 都道府県 SAJポイント 計算

166 01300782 レンティング陽 TEAM AK日A 長 野 22.35 22.35 

165 01301491 清 水 康

175 01300987宮 沢 大

17401301132成 瀬 野

157 01301777木 キす 正

技術代表(サイン)

2013-12-26 

平名寄地方スキー連盟 北海道 22. 51 

志早稲田大学 学 連 4.65 4.65 

生白馬村スキークラブ 岐 車 5.66 5.66 

哉 TEAMUCHIDA SPORTS 新 潟 32. 77 

，口ε、 計 32.66 

32.66 3. 75 8. 71 

レースペナルティ 8. 71 

「

台寺中山 ち〈 1 
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FIS FAR EAST CAP 
第31回全日本クロスカントリー
音威子府大会4 

全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 

第31回

5kmX2 

乏ミご王℃月支系責若乏

《ジュリー》

SAJ技術代表:山

技術代表アシスタント:成

競技委員長:山

J U R Y 
J U R Y: 
セクレタリー:佐々木

《コースデータ》

競技 日:2013年12月初日〔木〕
走 法:クラシカル

コース名称:音威子府知スカントリーコース

幸

樹

俊

祥

知

彰

家

田

崎

SAJ26一CC-59/99
10.0 km 
53 m 
83 m 
50 m 
398 m 

1箇所

SAJ公認No:

コース全長:

出発・決勝標高:

標高差:

極限登高標高:

合計登高:

時:計間中

修

168名
160名
8名
l名

O名
159名

エントリー人数:

スタート人数:

棄権者数:

途中棄権者数:

失格者数:

フィニッシュ数:

10時 00分
12時 23分

間:

間:

時

時

始

了

開

終

質

4
-『弓司、、.

s
=
，
/
 

公式掲示時間: 12時 40分

湿度

70.0% 
天気

くもり

雪温

-2. 0
0 

C 
風速

1. Omls 
風向

南西

気象状況:気温

観測 10時 00分: -3. 0
0 

C 

砕すき〈J1 
表(サイン)代祢i技

セクレタリー(サイン)

/伶プI~七之。三
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmx2 

乏どと王℃反支系責三受

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

1 166 01300782レンティング陽 TEAM AKlRA 長 野 29:05.2 0.0 
14:24.31 21 

2 165 01301491清水康平 名寄地方スキー連盟 北海道 29:19.7 14.5 
14:09.41 11 

3 175 01300987宮沢大志 早稲田大学 学 連 29:20.3 15. 1 
14: 25. 81 31 

4 174 01301132成瀬野生 白馬村スキークラブ 岐 車 30:15.7 1: 10. 5 
14:41. 01 41 

5 157 01301777木村正哉 TEAM UCHIDA SPORTS 新 潟 30: 19.7 1: 14. 5 
15:01.51 61 

6 168 01301344井川純一 岐車日野自動車SC 岐 車 30: 26. 3 1:21.1 
15:05.1181 

7 163 01302809佐藤友樹 早稲田大学 ~ 三A 連 30: 29. 2 1: 24.0 
14:52.61 51 

8 132 01300087石川謙太郎 専修大学 学 連 30:33.4 1: 28. 2 
15:03.01 71 

9 169 01300090石川 潤 東海大学 学 連 30: 37. 9 1: 32.7 
15: 13. 8 1 121 

10 162 01300280蛇名貴徳 陸自冬戦教 北海道 30:45.1 1: 39.9 
15:09.4191 

11 159 01300864小林洋介 日本大学 井f主A 連 30 :46. 6 1:41.4 
15:16.41141 

12 152 01300930樫井 毅 陸自冬戦教 北海道 30:52.5 1 :47.3 
15:21. 11 171 

13 110 01300471杉沼聖平 NPO法人上山YIYへ。ンクラプ 山 形 31: 04. 0 1: 58. 8 
15 : 10. 0 1 101 

14 160 01300955藤ノ木 光 日本大学 品寸ι一 連 31:11.8 2: 06. 6 
15 : 12. 3 1 111 

15 148 01301077加藤拓真 近畿大学 A子主企一 連 31: 13. 4 2 :08.2 
15:26.81231 

16 141 01300747市村耕太郎 東京農業大学 AすSdh与 連 31: 16. 9 2:11.7 
15:21.01161 

17 171 01301538成瀬開地 岐阜日野自動車SC 岐 車 31:21.3 2: 16. 1 
15: 15. 3 1 131 

18 79 01301395内田辰彦 長崎SC 長 崎 31: 26. 8 2:21. 6 
15 : 18. 0 1 151 

19 142 01300804立花 遼 専修大学 学 連 31:33.2 2: 28.0 
15:24.61201 

20 150 01300851飯塚 剛 あずまスキークラ7' 群 馬 31: 34. 7 2: 29. 5 
15:29.41261 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10凶 (C) 5kmX2 

乏三ご王℃辰之系責若乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

21 167 01301412相原暢仁 陸自冬戦教 北海道 31 :35.5 2: 30.3 
15:29.31 251 

22 161 01300385大川期平 東京農業大学 学 連 31:37.5 2: 32.3 
15 : 21. 1 1 171 

23 105 01300922望月崇之 妙高スキー協会 新 潟 31:39.1 2: 33.9 
15: 24. 7 1 211 

24 139 01300387佐藤太一 早稲田大学 学 連 31: 43. 7 2: 38.5 
15:21.41191 

25 47 01301019西田 真 中京大学 学 連 31: 48. 5 2 :43.3 
15:39.41291 

26 149 01300059西田大地 明治大学 学 連 31 :49.6 2:44.4 
15 :43.31 301 

27 154 01301057津田拳志郎 東海大学 学 連 31: 54.4 2 :49.2 
15 :45.71 321 

28 144 01300800栗山大貴 専修大学 学 連 32:00.9 2: 55.7 
15:29.41 261 

29 100 01300731平井雅也 園皐院大学 学 連 32: 10.5 3: 05.3 
15:50.31 361 

30 145 01300768馬場雄樹 専修大学 学 連 32:11.4 3:06.2 
15:48.01 331 

31 151 01303625佐々木 努 園撃院大学 学 連 32: 13.8 3: 08.6 
15 : 26. 4 1 221 

32 155 01300895児玉朔平 日本大学 学 連 32:17.0 3:11. 8 
15: 30. 1 1 281 

33 170 01301783小山高志 スホ。ーツクラプサヴホ。ロスキヴト' 北海道 32:17.1 3:11. 9 
15:43.41 311 

34 50 01300984春日勇輝 日本体育大学 ~ 連 32:17.4 3: 12. 2 
15:59.41 431 

35 108 01300775池田圭介 東洋大学 学 連 32: 19.1 3: 13.9 
15 :48.41 351 

36 129 01300361板橋達基 日本大学 学 連 32:20.2 3: 15. 0 
15: 27. 2 1 241 

36 164 01300857湯本拓海 中央大学 学 連 32:20.2 3: 15. 0 
15:51. 01 381 

38 60 01300807篠崎健太 東洋大学 学 連 32: 23. 3 3: 18. 1 
15: 51. 5 1 391 

39 120 01300263船水大也 陸自青森スキー部 青 森 32:24.6 3: 19.4 
15 : 54. 1 1 401 

40 133 01302541児玉宗史 東海大学 学 連 32:29.8 3: 24. 6 
15:55.21411 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmX2 

乏ミェ℃辰支系責三隻

Rnk Bib SAJJード競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

41 86 01301059小田遼平 東海大学 A74 - 連 32:30.1 3: 24.9 
15:59.51441 

42 146 01300348高橋 T尽 東京農業大学 tf dL 連 32:30.9 3: 25.7 
16:06.81481 

43 131 01301083宇田峻也 福井大学院 福 井 32:36.6 3:31. 4 
15:50.81371 

44 25 01303115野村佳嗣 2戦車上富良野 北海道 32:42.2 3:37.0 
16:07.01491 

45 111 01300230横浜未来 陸自青森スキー部 青 森 32:42.3 3: 37. 1 
15 :48.01 331 

46 98 01300359石井洗平 東洋大学 必f主A 連 32:43.4 3: 38. 2 
16:11. 71561 

47 127 01301032松原 賢 立野ヶ原SC 告11 山 32 :44.0 3: 38.8 
16:10.21531 

48 134 01300887小島佑司 長崎SC 長 崎 32:47.2 3:42.0 
15:59.81 451 

49 114 01301043島田正叡 明治大学 Af A 連 32: 49. 6 3:44.4 
16:01. 41 461 

50 49 01300781中村寿真 同志社大学 Af dL 連 32: 50. 7 3 :45. 5 
16:06.51 471 

51 96 01300792岡田瑞生 中央大学 且fA 連 32:54.6 3:49.4 
15:56.41 421 

52 1 01303203大場郭生 園皐院大学 学 連 33:00.8 3: 55. 6 
16:11.41551 

53 4 01300248野田頭健也 日本大学 学 連 33: 03. 5 3: 58. 3 
16: 08. 2 1 51] 

54 147 PARK Seong-beom KOREA KOR 33: 05. 5 4:00.3 
16: 17.51 601 

55 59 01300990中嶋崇仁 中央大学 ρf A 連 33: 07. 5 4:02.3 
16:10.21531 

56 64 01303840川野創平 法政大学 ~ 三A 連 33: 11. 5 4:06.3 
16:24.91 671 

57 69 01300474原田健人 東洋大学 学 連 33:13.8 4:08.6 
16: 10.01 521 

58 71 01300476堀米裕輔 東京農業大学 学 連 33:15.7 4: 10. 5 
16 : 33. 8 1 761 

59 11 01303670渋井洋佑 明治大学 Af A 連 33:16.6 4:11.4 
16:31.01731 

60 158 01303195鈴木貴弘 中央大学 学 連 33:22.5 4: 17.3 
16 : 18. 5 1 621 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmX2 

乏3ご王丈二月支系責若乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

61 124 01301021中島拓哉 日本大学 且fdL 連 33:25.9 4:20.7 

16:34.21781 
62 58 01300814関 和仁 園撃院大学 学 連 33:26.1 4:20.9 

16:07.21 501 
63 101 01303235棲庭寿文 東京農業大学 学 連 33: 28. 2 4:23.0 

16:22.61 651 
64 75 01302537松橋健斗 東京農業大学 A寸Aー 連 33:29.6 4: 24.4 

16:19.11631 
65 183 01300272鳥谷部彰洋 陸自青森スキー部 青 森 33: 33. 1 4: 27.9 

16:35.71 831 
66 2 01300092山崎陪太郎 東海大学 点f三4 連 33: 33. 5 4: 28.3 

16: 39. 6 1 881 
67 13 01300199佐藤友也 留萌ハ'イYJ.ロン 北海道 33: 34. 3 4: 29. 1 

16:38.51871 
68 40 01303920西本光佑 日本体育大学 学 連 33:36.2 4:31.0 

16:25.31681 
69 198 01300306田中文博 東洋大学 学 連 33:36.3 4:31. 1 

16:17.91611 
70 88 01300036山石康貴 明治大学 学 連 33:37.0 4:31. 8 

16:15.51591 
71 35 01300941安部拓也 日本大学 学 連 33: 39.7 4:34.5 

16:19.11631 
72 72 01303816藤山 響 明治大学 学 連 33:42.2 4:37.0 

16:44.81 921 
73 57 01300870関原優太 中央大学 井f三t 連 33:43.6 4:38.4 

16:23.01 661 
74 48 01300828山本 航 同志社大学 学 連 33:44.4 4:39.2 

16: 12.81 571 
75 94 01301063永井俊朗 日本大学 学 連 33:44.6 4: 39.4 

16:26.61 691 
76 22 01300401成田健悟 旭川大学 学 連 33:44.8 4: 39. 6 

16:27.61 701 
77 136 01301337佐藤雅隆 陸自冬戦教 北海道 33:45.0 4:39.8 

16:35.31811 
78 33 01302563陸 貴司 東京農業大学 学 連 33: 50.0 4:44.8 

16 : 50. 0 1 971 
79 130 01303804佐々木謙也 法政大学 学 連 33: 53. 0 4:47.8 

16:30.51711 
80 6 01300741松津太也 同志社大学 学 連 33:55.1 4:49.9 

16: 31. 8 1 741 

2013-12-26 Data Processing by SEIKO Page. 5 

Otoineppu / Hokkaido / Japan 



第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmX2 

乏三ごエ℃月支系責ぷ七

Rnk Bib SAJJード競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5凶

81 125 01300343石川晃大 東京農業大学 卓f三L，. 連 34: 0 1. 3 4: 56. 1 
16 : 44. 3 1 911 

82 342 01300239二上広流 陸自青森スキー部 青 草ァk木 34:02.9 4: 57.7 
16 :47.51 951 

83 97 01300031藤田佑平 早稲田大学 学 連 34:04.0 4: 58.8 
16: 14. 4 1 581 

84 118 01301291今村航大 東海大学 学 連 34:06.3 5:01. 1 
16 :41. 11 891 

85 78 01300720早川 敬 中京大学 AfA - 連 34:07.8 5: 02.6 
16:42.01901 

86 85 01300134神口 廉 法政大学 学 連 34: 12. 0 5: 06.8 
16: 34. 6 1 791 

87 20 01303224荒木智史 明治大学 学 連 34: 13.4 5: 08.2 
16:37.71 861 

88 137 01300278藤谷勇仁 法政大学 学 連 34: 15.7 5: 10. 5 
16:51. 91 991 

89 55 01301286河野雅昭 東京農業大学 学 連 34: 15. 9 5: 10.7 
16:54.311001 

90 116 01302795尾身勇気 東北福祉大学 学 連 34: 22. 2 5: 17.0 
16:35.41821 

91 106 KIM Tae-sung KOREA KOR 34: 23. 2 5: 18.0 
16:30.51711 

92 268 01301070加藤雅可 金沢自衛隊スキー部 石 JII 34: 24.4 5: 19.2 
17:08.711081 

93 80 01300767竹節優希 中央大学 学 連 34: 24. 6 5: 19.4 
16 :45.21 931 

94 195 01301061竹腰豪之介 法政大学 ~ 連 34:25.8 5: 20.6 
16:34.71 801 

95 67 01300572入村恵貴 日本大学 学 連 34:25.9 5: 20.7 
16:34.01 771 

96 53 01301044山下修司 日本大学 学 連 34: 26. 1 5: 20.9 
16:37.51 851 

97 182 01300484馬場亮太 中京大学 Af 24 連 34:28.8 5: 23.6 
16 :48.31 961 

98 31 01300790久保洗介 立命館大学 学 連 34: 37. 2 5: 32.0 
16:50.11 981 

99 63 01300766久保田朗広 東京農業大学 学 連 34:38.4 5: 33. 2 
16: 59. 5 11011 

100 138 01300880小島寛則 日本大学 学 連 34:40. 1 5:34.9 
16: 36. 11 841 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmX2 

乏どとェ℃月支系責三隻

Rnk Bib SAJJード競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

101 228 01300733篠崎一仁 園皐院大学 Af 三L.. 連 34:42.6 5 :37.4 
17 : 03. 1 11031 

102 123 01300207成田大助 2戦車上富良野 北海道 34:44. 5 5: 39.3 
17:03.611041 

103 177 01303117田代祐介 2戦車上富良野 北海道 34:47.0 5:41.8 
17 : 10. 8 11111 

104 213 01301310藤本航希 日本体育大学 学 連 34:49.6 5:44.4 
17:05.511051 

105 188 01300463大山太地 立命館大学 Aす主d一与 連 34:53.1 5:47.9 
17: 19. 8 11161 

106 32 0130日36清水大輔 日本大学 学 連 34: 55.4 5: 50. 2 
16:47.01941 

107 23 01300088宗原弘周 中央大学 学 連 34: 58.4 5: 53. 2 
17:24.511181 

108 41 01300458三上幹生 明治大学 Af A 連 34: 58. 6 5: 53.4 
17:09.311091 

109 36 01300237幸山椋平 園畢院大学 学 連 35:00.5 5: 55.3 
17:08.011071 

110 250 01301779藤田紘基 立野ヶ原SC 富 山 35:01. 5 5: 56.3 
17:17.311151 

111 7 01300124菊地将悟 2戦車上富良野 北海道 35:04.4 5: 59.2 
16:32.51751 

112 16 01300127楠 昂平 遠軽自衛隊 北海道 35: 07.7 6: 02. 5 
17: 13. 8 11131 

113 197 01302950安保 悠 旭川大学 学 連 35: 14. 8 6 :09. 6 
17:07.611061 

114 24 01300719坂口健太 東洋大学 兵fミA 連 35: 15. 1 6:09.9 
17:02.811021 

115 201 01300829山本照彦 東洋大学 学 連 35:25.8 6: 20.6 
17: 12. 6 11121 

116 65 01300044花崎浩美 東海大学 Af A 連 35:26.2 6:21. 0 
17:22.011171 

117 209 01300277五十嵐凌平 旭川大学 学 連 35: 34. 2 6: 29.0 
17: 10. 7 11101 

118 68 01300251石文大樹 法政大学 学 連 35: 37. 6 6:32.4 
17: 14. 0 11141 

119 258 01303515今北慎太郎 大阪産業大学 tすdー与 連 35:40.0 6:34.8 
17:24.711191 

120 28 01302938正野雄士 明治大学 学 連 35:56.0 6: 50. 8 
17 : 34. 8 11211 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmx 2 

乏三ご王℃月支系責若乏

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名)
5km 

時間差 F= 800 

121 30 01301295小松秀平 京都産業大学

17:46.611241 
122 34 01300316橋本 遼 東京農業大学

17:30.011201 
123 210 01303018大屋惰也 遠軽自衛隊

17:35.911221 
124 122 01303160村上映人 慶応義塾大学

17:47.211251 
125 252 01300862鈴木啓慈 日本体育大学

17:53.911271 
126 176 01301272山田四郎 岡山県スキー連盟

17:57.511311 
127 269 01300779横川祐典 園皐院大学

18:05.311341 
128 240 01300073竹内良輔 中京大学

17:51. 311261 
129 207 01301162和田健吾 立命館大学

17:55.311291 
130 218 01302668阿部駿佑 信州大学

1 7 : 44. 0 11231 
131 214 01303834木村伊織 陸自青森スキー部

17:53.911271 
132 206 01300362松岡 健 園皐院大学

17:56.711301 
133 330 01304129山崎崇史 立野ヶ原氏

18: 34. 311381 
134 235 01300568斎藤有馬 中京大学

18:31. 511371 
135 232 01301062杉田将生 京都産業大学

18:01. 711331 
136 179 01300461高橋謙也 日本体育大学

18:07.611351 
137 305 01300504佐藤智成 大東文化大学

18:57.711451 
138 245 01305383横田明俊 2戦車上富良野

18:30.611361 
139 311 01301087吉村一樹 北海道大学

18:47.211411 
140 288 01300541青柳 真 大東文化大学

19:04.311461 

都道府県所要時間

学連

学連

北海道

学連

学連

岡山

連

連

連

連

森

連

学

学

学

学

青

学

富山

連

連

連

連

学

学

学

学

北海道

学連

学連

35: 57. 5 

35: 58. 3 

36:01. 7 

36:06.4 

36:20.0 

36:32.5 

36:34.0 

36:36.1 

36 :43. 9 

36:55.8 

37: 13.9 

37: 16.2 

37:24.3 

37:27.5 

37:34.3 

37:42.7 

37:46.7 

38:05.0 

38:19.4 

38:21. 4 

6: 52.3 

6: 53. 1 

6: 56.5 

7:01. 2 

7: 14.8 

7: 27.3 

7: 28.8 

7:30.9 

7:38.7 

7: 50.6 

8:08.7 

8:11.0 

8: 19. 1 

8: 22.3 

8: 29. 1 

8: 37.5 

8:41. 5 

8: 59.8 

9: 14. 2 

9: 16. 2 

2013-12-26 Page. 8 Data Processing by SEIKO 

Otoineppu / Hokkaido / Japan 



第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (C) 5kmX2 

乏ミと王丈二月支系責萎乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

141 276 01301028井静l雄大 慶臆義塾大学 学 連 38:26.7 9:21. 5 
18:46.211401 

142 215 01300744粛藤朋弥 龍谷大学 Af A 連 38: 27. 5 9: 22.3 
18:00.411321 

143 275 01301026宮脇尚人 中央大学 Af 主A 連 38:31. 0 9: 25.8 
18:51. 111431 

144 293 01301201清水崇博 同志社大学 兵f三A 連 38:35.5 9: 30.3 
18 : 44. 1 11391 

145 227 01303116亀山幸司 2戦車上富良野 北海道 38:39.6 9:34.4 
18:53.311441 

146 307 01303534山 口雄亮 同志社大学 学 連 38: 42. 3 9: 37. 1 
19:07.311471 

147 184 01300045大山龍之介 旭川大学 Af A 連 38: 59.4 9: 54. 2 
19:08.511481 

148 286 01302987西村弘輝 京都産業大学 点f主A 連 39:01. 9 9: 56.7 
18:48.411421 

149 313 01301040長田克哉 立命館大学 点f主t. 連 40:43.3 11: 38. 1 
19:20.711491 

150 290 01304152鍵村昌彦 金沢自衛隊スキー部 石 )11 40:56.4 11:51.2 
19 : 58. 5 11511 

151 285 01304204加藤 恩11 京都産業大学 学 連 41:05.0 11:59.8 
19 : 58. 0 11501 

152 334 01306104桑山優司 旭川スキー連盟 北海道 41: 18. 6 12: 13. 4 
20 : 18. 2 11521 

153 310 01304140平山喜久 京都産業大学 点す三d与与 連 43: 07. 6 14:02.4 
20 :43.311531 

154 189 01303506藤井昭夫 大阪産業大学 学 連 43:53.4 14 :48.2 
22: 15. 111561 

155 326 01302937奥山達哉 東北福祉大学 兵7三t. 連 43:55.6 14:50.4 
22:04.411551 

156 298 01304138犠部秀登 大阪産業大学 学 連 44: 0 1. 9 14:56.7 
21 :06.711541 

157 323 01304737有里仁希 北海道大学 学 連 47: 38. 5 18:33.3 
22 :45.711571 

158 333 01305591長尾充隼 龍谷大学 出~ 連 51:55.2 22:50.0 
25:24.211581 

159 324 01300125加藤 準 下川町役場 北海道 1 : 0 1 : 16. 3 32:11. 1 
30:54.911591 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技一般男子 10km (c) 5kmX 2 

乏三ご王丈二月支系責三隻

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

棄 権 者 (DidNot Start) 8名-

52 01300149青山幸充 2戦車上富良野 北海道

56 間ANG Jun-hee KOREA KOR 
173 01301084宇田崇一 東海大学 Af ミA 連

224 01300228今 裕彰 旭川大学 Af A 連

226 01301276小椋 翼 龍谷大学 Af 三A 連

317 01304250山崎康之 北海道大学 兵f三1，. 連

320 01304238原田 亮 大阪産業大学 井f主主 連

325 01305185滝沢亮介 北海道大学 学 連

途中棄権者 (DidNot Finish) l名

172 01300135西田順風 早稲田大学 tfA ム 連

失 格 者 (D1 SQUALIF IED) 0名
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FIS FAR EAST CAP 
第31回全日本クロスカントリー
音威子府大会4 

全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 

第31回

5kmX2 

乏ミと互交二万支系責三隻

《ジュリー》

SAJ技術代表:山

技術代表7シリント:成
競技委員長:山

J U R Y: 

J U R Y 

セクレタリー:佐々木

《コースデータ》

競技 日:2013年12月初日〔木〕
走 法:クラシカル

コース名称:音威子府知スカントリーコース

幸

樹

俊

祥

知

彰

家

田

崎

SAJ26-CC-59/99 
10.0 km 
53 m 
83 m 
50 m 
398 m 

l箇所

SAJ公認、No:

コース全長:

出発・決勝標高:

標高差:

極限登高標高:

合計登高:

時:計間中

修

181名
178名
3名

O名

O名

178名

エントリー人数:

スタート人数:

棄権者数:

途中棄権者数:

失格者数:

フィニッシュ数:

間: 10時 00分
間:¥_ 12時 23分

時

時

始

了

開

終

質↓
雪

ハ

公式掲示時間: 12時 40分

湿度

70. 0% 
天気

くもり

雪温

-2. 0
0 

C 
風速

1. Omls 
風向

南西

気象状況:気温

観測 10時 00分: -3.0・c

砕すぢ〈J1 
表(サイン)代術技

セクレタリー(サイン)

/伶プf'¥ー士之必王

Page. 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10凶(c) 5kmX2 

企三ご王丈二反JG系責若乏

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

1 143 01303725連 拓 恵庭南高校 北海道 30:35.2 0.0 
15:03.91 1] 

2 135 01303635馬場直人 中野立志館高校 長 野 31:20.7 45. 5 
15:30.81 51 

3 156 01302564田中聖土 花輪高校 秋 田 31:29.6 54.4 
15: 42. 11 91 

4 153 01303171宇田彬人 勝山高校 福 井 31: 34. 4 59. 2 
15:25.41 31 

5 113 01302799春 日 耀介 六日町高校 新 潟 31: 36. 7 1:01.5 
15:19.61 21 

6 140 01303053湯本啓太 中野立志館高校 長 野 31: 52. 3 1: 17. 1 
15:28.11 41 

7 119 01303054渡辺瑛仁 中野立志館高校 長 野 31: 58. 3 1: 23. 1 
15:39.71 71 

8 93 01303730青野悠貴 恵庭南高校 北海道 32:04.8 1: 29. 6 
15 : 44. 5 1 11] 

9 104 01304323松村亜斗夢 名寄高校 北海道 32:09.2 1: 34. 0 
15:58.01 141 

10 117 01303637本間有次 中野立志館高校 長 野 32: 12. 2 1: 37.0 
15: 54. 6 1 121 

11 95 01302800柳 大地 十日町高校 新 潟 32: 12. 4 1: 37. 2 
15 :42.21 101 

12 112 01302822笠原政人 十日町総合高校 新 潟 32: 15.0 1: 39.8 
15:37.31 61 

13 99 01303988亀田海輝 野辺地高校 青 森 32: 16.0 1 :40.8 
16:06.51 181 

14 91 01302690神宮司悠人 白馬高校 長 野 32:16.1 1 :40.9 
15:42.01 81 

15 103 01303374木村壮志 秋田北鷹高校 秋 田 32:39.7 2:04.5 
15:56.41131 

16 77 01303373高橋幸希 秋田北鷹高校 秋 田 32:41.7 2 :06.5 
16:05.81 151 

17 115 01303634内田亜汰瑠 中野立志館高校 長 野 32:44.8 2: 09.6 
16: 16.61 261 

18 107 01303700山 口敦史 鶴来高校 石 JII 32:45.7 2: 10. 5 
16:14.71241 

19 42 01304310小足壮志 旭川農業高校 北海道 32:48.5 2: 13. 3 
16: 17. 5 1 281 

20 9 01303628清水和成 飯山高校 長 野 32:51. 1 2: 15. 9 
16:22.21331 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km(c) 5kmx 2 

乏;ご主に反文系責三隻

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間

5km 

21 61 01304321福田 旭

16: 10.01 221 
22 87 01303007星野壮生

16:07.81201 
23 74 01302689田中智瑛

16 : 13. 0 1 231 
24 84 01305021下山大輔

16: 16.61 261 
25 121 01303101安藤 翼

16: 18. 3 1 291 
26 54 01303732青嶋湧士

16:30.01 451 
27 126 01303170長谷川晶俊

16:06.41 171 
28 89 01302900霜鳥立実

16:20.31 301 
29 203 01304972後藤大成

16:21. 61 321 
30 8 01303380遠藤宏弥

16 :06.31 161 
31 73 01302801小林大輝

16:27.51411 
32 83 01303820相倉一輝

16:30.71 461 
33 29 01304268古瀬友博

16:25.91381 
34 102 01303810加藤広大

16:07.51 191 
35 76 01303382田崎 梓

16 : 15. 2 1 251 
36 187 01303046原山和也

16:33.01 471 
37 70 01302680奥瀬匡孝

16:24.71 371 
38 82 01302798小津 幹

16:42.31 501 
39 185 01305024蜂須賀優駿

16:42.41511 
40 90 01303711菊地 空

16:24.41 361 

2013-12-26 

おといねっぷ美工高校北海道

北海道恵庭南高校 北海道

白馬高校 長野

北村山高校 山形

名寄高校 北海道

富良野高校 北海道

勝山高校 福井

新井高校 新潟

おといねっぷ美工高校北海道

雫石高校

小出高校

新庄北高校

新庄北高校

北海道恵庭南高校

盛岡南高校

飯山高校

野辺地高校

十日町総合高校

岩手

新潟

山形

山形

北海道

岩手

長野

青森

新潟

おといねっぷ美工高校北海道

旭川大学高校 北海道

Data Processing by SEIKO 

32: 54. 1 

32:59.0 

33:01. 4 

33: 03. 5 

33:03.7 

33: 06. 6 

33 :07.5 

33:10.8 

33: 14. 7 

33:15.4 

33: 17.4 

33: 18. 6 

33:19.6 

33:22.4 

33: 23. 7 

33: 28. 6 

33:32.0 

33: 33. 2 

33:36.0 

33: 36.3 

時間差 F= 800 

2: 18.9 

2: 23.8 

2: 26. 2 

2: 28.3 

2: 28.5 

2:31. 4 

2: 32.3 

2: 35.6 

2: 39.5 

2 :40.2 

2 :42.2 

2 :43.4 

2:44.4 

2 :47.2 

2 :48.5 

2:53.4 

2: 56.8 

2: 58.0 

3:00.8 

3:01. 1 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 5kmX2 

乏三ご王丈二月支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

41 92 01303419滝津昂大 小出高校 新 潟 33:37.1 3:01.9 
16:20.91 311 

42 43 01303624小林比呂 飯山高校 長 野 33: 38.8 3 :03.6 
16:27.01 401 

43 18 01303912大塚栄青 白馬高校 長 野 33 :43.8 3: 08.6 
16:27.71 421 

44 211 01304303石山健樹 おといねっぷ美工高校北海道 33 :44. 2 3:09.0 
16:28.21 441 

45 81 01302959山岸生佑 鶴来高校 石 }I[ 33 :45.4 3: 10.2 
16:49.31611 

46 255 01303990工藤晃介 野辺地高校 青 森 33:46.3 3:11. 1 
16: 08. 9 1 211 

47 62 01302733藤本将史 旭川大学高校 北海道 33 :46.8 3:11.6 
16:26.01391 

48 51 01303429宮崎大樹 十日町高校 新 潟 33:47.6 3: 12. 4 
16:36.11481 

49 190 01302953膏藤 海 秋田北鷹高校 秋 田 33 :48.3 3: 13. 1 
16 :43.41 531 

50 109 01303221戸嶋 旭 秋田北鷹高校 秋 田 33:49.8 3: 14.6 
16:22.71 341 

51 45 01303459星野隆成 六日町高校 新 潟 33:57.1 3:21. 9 
16 :46.21 571 

52 39 01303674柴崎俊輔 北村山高校 山 形 33: 57. 3 3: 22. 1 
16: 50. 6 1 641 

53 3 01304214平野源太 会津学鳳高校 福 島 33: 57. 4 3: 22.2 
16:27.71 421 

54 128 CHO Yong-jin KOREA KOR 34:04.2 3:29.0 
16:58.41 701 

55 26 01303921ニ島龍也 飛騨高山高校 岐 車 34:04.8 3: 29.6 
17:09.51851 

56 234 01303632飯島聖也 白馬高校 長 野 34:05.0 3: 29.8 
16:46.41 581 

57 12 01303428春 日 惇 十日町高校 新 潟 34: 05. 1 3: 29.9 
16:57.61 691 

58 10 01303381村田勇人 盛岡南高校 石U.J 手 34:08.8 3: 33. 6 
16:23.81351 

59 17 01303679川畑哲人 秋田北鷹高校 秋 田 34:09.4 3: 34. 2 
16 :44.71 551 

59 178 01304418畑津壱希 花輪高校 秋 回 34:09.4 3: 34. 2 
16 :49.71 631 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 5km x 2 

乏ミご主℃反党系責三隻

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間
5km 

61 66 01303103板橋健太郎
16 :45. 11 561 

62 212 01304306小笠原航洋
16:41. 81 491 

63 199 01304570飯塚大輔
17: 07. 7 1 821 

64 2101303657竹原義之
17:04.71781 

65 247 01303193上野洗平
16 :48.91 601 

66 38 01304415島貫聖也
16:55.51 661 

67 37 01303445太島玲人
16:44.61 541 

68 223 01302555稲垣優毅
16:56.31 671 

69 321 01303904寺沢 卓

16: 59. 5 1 711 
70 44 01304285糸乗佳太

16:49.31 611 
71 254 01304072上村倭人

17:24.41 951 
72 191 01303423笹岡巧人

16:47.71 591 
73 273 01302696平野諒栄

17:01.21731 
74 14 01303196鈴木 陽

17:02.21761 
75 239 01305454成田章悟

16:55.41 651 
76 194 01302974永井智也

17: 04. 8 1 791 
77 236 01304179長谷川海斗

17: 10.71 861 
78 204 01303903酒井悠司

17: 08. 6 1 841 
79 5 01303675沼津竜介

17:01. 81 751 
80 225 01304059慶田珠輝

17:01.71741 

2013-12-26 

花輪高校 秋田

おといねっぷ美工高校北海道

小出高校

南砺平高校

雫石高校

旭川大学高校

十日町高校

野辺地高校

飯山高校

中野立志館高校

八海高校

小出高校

飯山高校

新庄北高校

十和田高校

南砺平高校

秋田北鷹高校

飯山高校

北村山高校

六日町高校

新潟

富山

岩手

北海道

新潟

青森

長野

長野

新潟

新潟

長野

山形

秋田

富山

秋田

長野

山形

新潟

Data Processing by SEIKO 

34: 10. 7 

34: 17.1 

34: 17.6 

34: 17. 8 

34: 17. 9 

34: 18.9 

34: 19. 1 

34: 23. 3 

34:24.6 

34: 29. 6 

34: 30.8 

34: 31. 8 

34:33.9 

34:38.0 

34: 38.8 

34:43.6 

34:44.8 

34: 48. 1 

34:48.4 

34:48.8 

時間差 F= 800 

3: 35. 5 

3:41.9 

3:42.4 

3 :42.6 

3:42.7 

3:43.7 

3:43.9 

3 :48. 1 

3:49.4 

3:54.4 

3: 55.6 

3: 56.6 

3: 58.7 

4:02.8 

4:03.6 

4:08.4 

4:09.6 

4: 12.9 

4: 13.2 

4: 13. 6 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 5kmx 2 

乏三ご王℃月支系責三受

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間

5km 

81 244 01304974佐々木亮祐 富良野高校

17: 12.11 871 
82 186 01303911松倉源帥 白馬高校

17:04.21 771 
83 27 01303194村田彪我 盛岡南高校

17:05.31801 
84 15 01303418渡遺雄大 小出高校

16:56.71 681 
85 19 01302960小田悠平 鶴来高校

17:32.811041 
86 274 01304973小笠原歓吾 富良野高校

1 7 : 18. 7 1 911 
87 246 01304414仲田 剛 飛騨高山高校

17:25.41 961 
87 344 01303243横坂直樹 利根商業高校

17: 24. 3 1 941 
89 282 01303882藤本雄大 雫石高校

17: 19.11 921 
90 193 01305425佐藤祐希 真室川高校

17:08.31831 
91 287 01303626杉崎勇次 飯山高校

17: 25. 9 1 971 
92 256 01304112本間康貴 野辺地高校

17: 22. 2 1 931 
93 230 01304058関口 恭 十日町高校

1 7 : 44. 1 11151 
94 202 01303905渡漫基嗣 飯山高校

17: 00. 8 1 721 
95 222 01303864宮崎凌大 飯山北高校

17: 17.91 901 
96 291 01303463小嶋紘矢 関根学園高校

17:31. 211031 
97 340 01305761高橋 司 新庄北高校

17: 07. 0 1 811 
98 270 01303726山下期大 旭川大学高校

17:30.811001 
99 233 01304451平津知也 高山工業高校

17:30.11 991 
100 216 01303987柴崎拓也 野辺地高校

17: 30. 0 1 981 

北海道

長野

岩手

新潟

石川

北海道

岐阜

群馬

岩手

山形

長野

青森

新潟

長野

長野

新潟

山形

北海道

岐車

青森

2013-12-26 Data Processing by SEIKO 

34:53.9 

34: 54.0 

34:55.8 

34: 57.4 

35:05.4 

35:06.5 

35:09.3 

35: 09. 3 

35:11.6 

35: 14. 6 

35: 15.5 

35: 23. 2 

35: 23. 7 

35: 27. 2 

35: 28. 8 

35:32.8 

35: 39. 2 

35: 43. 5 

35 :43.8 

35: 46. 6 

時間差 F= 800 

4: 18.7 

4: 18.8 

4: 20.6 

4: 22. 2 

4:30.2 

4:31. 3 

4: 34. 1 

4: 34. 1 

4:36.4 

4:39.4 

4:40.3 

4:48.0 

4:48.5 

4: 52.0 

4: 53.6 

4: 57. 6 

5:04.0 

5: 08.3 

5 :08.6 

5:11.4 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (c) 5kmX2 

乏三ごエ℃万支系責」七

Rnk Bib SAJJード競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

100 241 01304672小笠原有規 野辺地高校 青 森 35:46.6 5:11.4 
17:35.611071 

102 205 01303620藤本航喜 飯山北高校 長 野 35:48.6 5: 13.4 
17: 16.21 891 

103 316 01303908郷津智史 白馬高校 長 野 35: 50. 7 5: 15. 5 
17:36.611081 

104 272 01304272渡辺陪大 北村山高校 山 形 35:51. 1 5: 15. 9 
17:30.811001 

105 277 01305033有賀 翼 白馬高校 長 野 35:52.0 5: 16. 8 
17:45.011161 

106 281 01305013鎌田浩太郎 北村山高校 山 形 35:52.8 5: 17.6 
17: 13. 5 1 881 

107 208 01303901鎌田和音 飯山北高校 長 野 35:55.9 5: 20. 7 
17:30.911021 

108 180 01303910高橋飛悠 白馬高校 長 野 36:02.2 5: 27.0 
17:37.811091 

109 248 01304040五十嵐友樹 小出高校 新 潟 36:02.6 5: 27.4 
17:47.211171 

110 335 01305561若松龍貴 秋田北鷹高校 秋 田 36:05.0 5: 29.8 
17:34.911061 

111 243 01305537渡部 堀 会津工業高校 福 島 36:05.1 5: 29.9 
17:54.511231 

112 251 01303464西脇慶直 関根学園高校 新 潟 36:05.5 5: 30.3 
17:34.511051 

113 267 01302819今井健太 八海高校 新 潟 36: 07.0 5:31. 8 
17:41.011121 

114 219 01303593安部晃史 日大東北高校 福 島 36:09.0 5 :33.8 
17: 38. 7 1111] 

115 220 01303831望月 期太 十和田高校 秋 田 36:12.7 5: 37.5 
18:17.411341 

116 259 01304194宮木 凌 雄山高校 富 山 36: 13. 1 5 :37.9 
17:48.511181 

117 238 01305010目 時耀介 花輪高校 秋 田 36: 14. 0 5: 38.8 
17:37.811091 

118 266 01303690大久保和輝 野辺地高校 青 森 36:17.6 5:42.4 
17: 43. 3 11141 

119 181 01303020水野雄貴 旭川農業高校 北海道 36: 18. 8 5:43.6 
17:49.111191 

120 242 01304261北嶋大河 鶴来高校 石 JlI 36: 23. 2 5:48.0 
18:01. 711271 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルデイック種目)

距離競技高校男子 10km(c) 5kmX2 

乏三とェ℃反支系責Aミ
Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 

5km 

121 301 01303879星野結輝 利根商業高校 群 馬 36:27.2 5: 52.0 
17:42.811131 

122 283 01304164久保田舜治 盛岡南高校 岩 手 36:29.6 5: 54.4 
17:51. 911211 

123 347 01305757小屋嘉毅 北村山高校 山 形 36:32.7 5: 57.5 
17:52.011221 

124 339 01305758脊藤優大 北村山高校 山 形 36: 38. 0 6: 02.8 
18:09.111311 

125 196 01304274倉金卓実 新庄北高校 山 形 36 :43.3 6: 08. 1 
17:51.411201 

126 309 01304270清藤 睦 新庄北高校 山 形 36:47.6 6: 12.4 
18: 12. 511321 

127 331 01303830木村大希 十和田高校 秋 田 36:54.5 6: 19.3 
18:05.911281 

128 217 01304284高相幸也 中野立志館高校 長 野 36: 58. 0 6: 22.8 
18:06.511291 

129 337 01304301石川慎之介 旭川大学高校 北海道 37: 07.6 6:32.4 
18:01. 211261 

130 341 01304307加藤正大 おといねっぷ美工高校北海道 37: 07.8 6: 32.6 
17:54.711241 

131 231 01304812佐々木優真 奥越明成高校 福 井 37: 13.1 6:37.9 
17:56.011251 

132 328 01303899市村優太郎 飯山北高校 長 野 37: 15.0 6: 39.8 
18: 15.911331 

133 192 01303219加藤 豪 秋田北鷹高校 秋 田 37:23.3 6 :48. 1 
18:07.411301 

134 280 01303621大口魁斗 飯山高校 長 野 37:24.2 6:49.0 
18:21.411371 

135 308 01305280粛藤達真 南会津高校 福 島 37:25.7 6: 50. 5 
18 : 18. 4 11351 

136 302 01304528加藤雄介 金山高校 山 形 37:27.2 6: 52.0 
18:21. 011361 

137 296 01303659山田拓巳 南砺平高校 官日ヨ 山 37: 28. 8 6: 53.6 
18:33.811461 

138 262 01304313佐藤弘起 旭川大学高校 北海道 37:33.3 6: 58. 1 
18: 25. 911431 

139 229 01304452石腰貴人 高山工業高校 岐 阜 37:34.7 6: 59. 5 
18: 30. 811441 

140 306 01303877萩原涼太 前橋商業高校 群 馬 37:35.8 7:00.6 
18:49.011531 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 5kmx 2 

乏立と主℃厄支系責若乏

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名) 都道府県所要時間

5km 

141 348 01304288桜井龍馬 中野立志館高校

18:25.611421 
142 253 01304090荻野悠希 関根学園高校

18: 25. 1 11411 
143 46 01302687加藤光哉 鶴来高校

16 :43. 21 521 
144 279 01304571笠原快生 八海高校

18:22.911381 
145 327 01305018石川元太郎 盛岡農業高校

18:31. 611451 
146 261 01304275森 謙太 北村山高校

18:36.611471 
147 319 01303658道端康人 南砺平高校

18:45.111501 
148 315 01303661北山慎也 南砺平高校

18:49.511541 
149 221 01304080矢久保大介 小出高校

18:23.611391 
150 304 01304210鈴木 蓮 会津工業高校

18 : 23. 6 11391 
151 289 01303906石川夏陣 中野立志館高校

18: 52. 511551 
152 260 01302675三浦優矢 秋田北鷹高校

19:06.711621 
153 297 01304260下 浩生 鶴来高校

19:00.711581 
154 336 01305762丹 智貴 新庄北高校

18 :45.711511 
155 278 01304198山田憲満 南砺平高校

19:01. 0 11591 
156 237 01303238柳沢祐也 十和田高校

18:37.311481 
157 300 01303460星野純平 八海高校

18: 58. 311561 
158 292 01303558林 雅人 玉野光南高校

19:06.911631 
159 312 01303865鈴木光一郎 下高井農林高校

18:46.311521 
160 263 01303629木原 渉 飯山北高校

18:41. 811491 

長野

新潟

石川

新潟

岩手

山形

富山

富山

新潟

福島

長野

秋田

石川

山形

富山

秋田

新潟

岡山

長野

長野
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37:37.7 

37:37.9 

37:40.3 

37 :46.7 

37:52.2 

37:52.9 

37:54.3 

38: 06.4 

38: 06.7 

38: 13. 9 

38: 18. 0 

38: 20. 2 

38: 21. 5 

38: 24. 2 

38:31. 7 

38: 33. 3 

38: 37.4 

38:45.6 

38:53.9 

38: 55. 2 

時間差 F= 800 

7: 02. 5 

7:02.7 

7: 05. 1 

7:11.5 

7: 17.0 

7: 17.7 

7: 19. 1 

7:31. 2 

7:31. 5 

7:38.7 

7:42.8 

7:45.0 

7:46.3 

7:49.0 

7: 56. 5 

7: 58. 1 

8:02.2 

8: 10.4 

8: 18.7 

8: 20.0 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10凶 (C) 5kmX2 

乏立と主に万支系責三隻

Rnk Bib SAJコード 競 技 者 名 所属(学校名) 都道府県所要時間 時間差 F= 800 
5km 

161 264 01303595鈴木健大 猪苗代高校 福 島 38: 58. 1 8: 22.9 
19:01.411601 

162 257 01304783岩本悠吾 飛騨神岡高校 岐 阜 39:01. 2 8: 26.0 
19:36.911731 

163 322 01304091宮下員旺 関根学園高校 新 潟 39: 02. 7 8: 27.5 
18:59.611571 

164 343 01304935小幡 岡4 新庄北高校 山 形 39: 06. 6 8:31. 4 
19:24.111691 

165 303 01304189酒井達也 雄山高校 富 山 39:22.5 8:47.3 
19:11.211651 

166 314 01304512高橋 啓 平舘高校 石LU 手 39: 28.8 8: 53.6 
19:22.611681 

167 271 01303878阿部和麿 中央中等教育学校 群 馬 39: 30.4 8: 55. 2 
19:33.311711 

168 329 01306070星 水月 南会津高校 福 島 39:44.6 9:09.4 
19:25.411701 

169 294 01302787武田純弥 小出高校 新 潟 39:44.7 9:09.5 
19: 34. 4 11721 

170 299 01303467金井琢輔 関根学園高校 新 潟 39:54.6 9: 19.4 
19: 17.711671 

171 295 01303859黒岩寛人 利根商業高校 群 馬 40:06.4 9:31. 2 
19: 13. 511661 

172 345 01305951蹄山大輝 大野高校 福 井 40: 13.5 9:38.3 
19: 09. 4 11641 

173 284 01303252田中 遼 飯山北高校 長 野 40: 21. 3 9 :46. 1 
19:02.511611 

174 346 01304345渡辺 旬 名寄高校 北海道 40:39.6 10:04.4 
19:58.111741 

175 332 01305815中切虎太郎 高山工業高校 岐 車 42: 20. 7 11:45.5 
20: 53. 2 11751 

176 318 01305495田中期大 盛岡農業高校 岩 手 45: 14. 7 14:39.5 
22: 02. 7 11761 

177 338 01305568八橋知弘 盛岡農業高校 岩 手 46:27.7 15:52.5 
22:22.111771 

178 349 01305817山越恵耶 高山工業高校 岐 車 46:47.7 16: 12. 5 
22:56.811781 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会

(ノルディック種目)

距離競技高校男子 10km (C) 5kmX 2 

乏Jご主丈二反党系責若乏

Rnk Bib SAJコード競技者名 所属(学校名)
5km 

都道府県所要時間 時間差 F= 800 

棄権者(DidNot Start) 
200 01303448上村雄瑠
249 01303633塩津芙雪
265 01303592馬場貴大

途中棄権者<DidNot Finish) 
失格者(D1 SQUALIF IED) 

3名
八海高校

白馬高校

南会津高校

O名

O名

潟

野

島

新

長

福
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